UNIVERSIDADE FEDERAL DO AC RE – UFAC

PRÓR-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX

CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS PARA O PROJETO

“SEMANA DA ENFERMAGEM EM CRUZEIRO DO SUL- 2023”

DO EDITAL PROEX Nº 01/2023

A coordenadora do projeto de extensão “Semana da Enfermagem em Cruzeiro do

Sul- 2023”, Professora Dra. Vanizia Barboza da Silva Maciel - no uso das suas

atribuições, com o Centro Multidisciplinar (CMULTI), conforme o edital de Ações de

Extensão Proex Nº 01/2023, faz saber o resultado final para seleção voluntária de

acadêmicos do Curso de Bacharelado em Enfermagem em Cruzeiro do sul - UFAC para

o projeto de extensão: “Semana da enfermagem em cruzeiro do sul- 2023”

Nome Classificação Período
Amanda Michele Pimentel Aprovada 6º período

Natan Pereira Maia Aprovado

Lucas Silva de Araújo Aprovado 7 º período
Felipe Silva Ferreira Aprovado 3° período

Izabele Araújo Gomes Aprovada 2° período

Kaúle Lanay Souza Araújo, Aprovada 2° período

Anderson Sampaio Pedroza Aprovado 7 º período
Mikele Martins Vieira Aprovada 7 º período

Waleria Evangelista do Nascimento. Aprovada 5º período

Uiliane de Souza Barbosa Aprovada 4 º período

Andre Negreiros de Souza Aprovado 4 º período

Cruzeiro do Sul, 10 de abril de 2023.

Profa. Dra Vanizia Barboza da Silva Maciel

Coordenadora do projeto de extensão

“Semana da Enfermagem em Cruzeiro do Sul- 2023”